
 

 

UCHWAŁA Nr II/    /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim 

 

 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz.609 ) w związku z § 32 ust. 3 Statutu Gminy Baranów Sandomierski 

uchwalonego uchwałą nr XIV/109/19 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 16 

października 2019 roku Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje Pana Dariusza Chemela  na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządziła: A. Smykla 


